
 

 

 
Projekt „COOL – ciekawi, otwarci, odważni licealiści” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Biuro projektu: Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. 3-go Maja 24 

tel. 056 472 60 20, faks 056 472 60 37, e-mail: projekt.cool@wp.pl 

Nowe Miasto Lubawskie: świadczenie usług poszerzenia ofert edukacyjnej o zajęcia wyrównawcze 

oraz wdrożenie nowych innowacyjnych form nauczania 

Numer ogłoszenia: 485628 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół im. C. K. Norwida , ul. 3 Maja 24, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-56 472-60-20, faks 0-56 472 60 37. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.norwid.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zespół Szkół. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług poszerzenia ofert 

edukacyjnej o zajęcia wyrównawcze oraz wdrożenie nowych innowacyjnych form nauczania. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamawiający dopuszcza 

możliwość składania ofert częściowych. Łączna ilość części zamówienia wynosi 23. Przedmiotem 

zamówienia jest świadczenie usług poszerzenia oferty edukacyjnej o zajęcia wyrównawcze i rozwijające 

oraz wdrożenie nowych innowacyjnych form nauczania, w tym przeprowadzenie dodatkowych zajęć 

pozalekcyjnych w oparciu o opracowany samodzielnie autorski program zajęć: Zajęcia będą odbywać się 

w oparciu o podstawę programową adekwatnie do potrzeb i możliwości poznawczych każdej grupy 

wiekowej. Na zajęciach wyrównawczych będzie powtarzany program lekcji, aby młodzież mogła 

przyswoić materiał, którego nie opanowała na lekcjach w celu uzyskania odpowiedniego poziomu 

umożliwiającego zdanie egzaminu zewnętrznego. Na zajęciach naukowych dla uczniów zdolnych będą 

realizowane zadania wykraczające poza program nauczania a także przygotowanie uczniów do udziału w 

konkursach wewnątrzszkolnych i zewnętrznych. Na zajęciach pogłębiających wiedzę z przedmiotów będą 

realizowane zadania umożliwiające uczniom rozwój zainteresowań i pasji. Wszystkie zajęcia realizowane 

będą z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi i metod oraz ICT, takich jak: interaktywne programy 

komputerowe, zestawy audiowizualne (laptop, projektor multimedialny, tablica interaktywna), a także 

przy użyciu tradycyjnych pomocy dydaktycznych w formie: ćwiczeń, książek, scenariuszy itp. Zajęcia 

odbywać się będą w następujących grupach: Zajęcia matematyczno przyrodnicze 5 grup zajęć 

wyrównawczych z matematyki: dla klasy I II, 3 grupy po 10 osób w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 

(łącznie 360h) dla klasy III, przygotowujące do matury 2 grupy po 10 osób w każdym roku 2013/2014; 

2014/2015 (łącznie 240h) 3 grupy zajęć pozalekcyjnych z matematyki: dla klasy I II, 2 grupy po 12 osób 

w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 240h) dla klasy III, przygotowujące do matury 1 grupa 12 



 

 

 
Projekt „COOL – ciekawi, otwarci, odważni licealiści” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Biuro projektu: Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. 3-go Maja 24 

tel. 056 472 60 20, faks 056 472 60 37, e-mail: projekt.cool@wp.pl 

osobowa w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 120h) 2 grupy kółko naukowe BIO ECO 

(przyrod ekol.): uczniowie LO 2 grupy po 12 osób w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 304h) 

2 grupy kółko naukowe Młodzi Naukowcy (biol chem): uczniowie LO 2 grupy po 10 osób w każdym 

roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie304h) 1 grupa kółko naukowe Tranzystor (fizyka): uczniowie LO 

grupa 10 osobowa w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 152h) 1 grupa kółko naukowe 

Sejsmograf (geografia) uczniowie LO grupa 8 osobowa w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 

152h) Zajęcia językowe 3 grupy zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego: dla klasy III, 3 grupy po 10 

osób przygotowanie do matury w każdym roku 2013/2014; 2014/2015 (łącznie 252 h) 2 grupy zajęć 

pozalekcyjnych z języka angielskiego i niemieckiego: uczniowie LO grupa 12 osobowa z języka 

angielskiego (łącznie 120h) uczniowie LO grupa 12 osobowa z języka niemieckiego (łącznie 120h) 1 

grupa kółko naukowe literacko historyczne uczniowie LO grupa 14 osobowa (łącznie 60h) 2 grupy kółko 

dziennikarskie uczniowie LO 2 grupy po 10 osób (łącznie 240h) Zajęcia ekspresji kulturalnej 1 grupa 

kółko Rozwiń skrzydła uczniowie LO grupa 10 osobowa nauka rysunku, malarstwa, rzeźby z 

wykorzystaniem nowoczesnych technik (łącznie 152h) Produkty: 600 godzin wyrównawczych z 

matematyki w klasach LO; 360 godzin zajęć pozalekcyjnych z matematyki w klasach LO; 304 godziny 

kółko naukowe BIO EKO w klasach LO; 304 godziny kółko naukowe Młodzi Naukowcy w klasach LO; 

152 godziny kółko naukowe Tranzystor w klasach LO; 152 godziny kółko naukowe Sejsmograf w 

klasach LO; 252 godziny zajęcia pozalekcyjne z języka polskiego w klasach III LO; 120 godzin zajęcia 

pozalekcyjne z języka angielskiego w klasach LO; 120 godzin zajęcia pozalekcyjne z języka 

niemieckiego w klasach LO; 60 godzin kółko naukowe literacko historyczne w klasach LO; 240 godzin 

kółko dziennikarskie w klasach LO; 152 godziny kółko Rozwiń Skrzydła w klasach LO; Zamawiający 

nieodpłatnie udostępni pomieszczenia, w których prowadzone będą zajęcia na terenie Zespołu Szkół im. 

C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 1 godzina oznacza 1 godzinę lekcyjną 45 minut. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.31.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 23. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 

I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 

 

 
Projekt „COOL – ciekawi, otwarci, odważni licealiści” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Biuro projektu: Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. 3-go Maja 24 

tel. 056 472 60 20, faks 056 472 60 37, e-mail: projekt.cool@wp.pl 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o zamawiający nie doprecyzowuje tego warunku 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o zamawiający nie doprecyzowuje tego warunku 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o zamawiający nie doprecyzowuje tego warunku 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje/lub 

będzie dysponował dla danej części, na którą składa ofertę co najmniej jedną osobą 

spełniającą łącznie następujące warunki wspólny dla części od 1 do 20 zamówienia 

włącznie: Wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym o 

kierunku zgodnym z przedmiotem danej części zamówienia, kwalifikacje uprawniające do 

nauczania w szkole ponadgimnazjalnej oraz stopień nauczyciela minimum mianowanego, 

minimum 4 letni w ostatnich 6 latach staż pracy w nauczaniu zgodnym z daną częścią 

zamówienia w placówce oświatowej na poziomie szkoły ponadgimnazjalnej . osoba 

czynna zawodowo, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, 

że dysponuje/lub będzie dysponował dla danej części, na którą składa ofertę co najmniej 

jedną osobą spełniającą łącznie następujące warunki wspólny dla części od 21 do 23 

zamówienia włącznie: Wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem 

pedagogicznym, -kwalifikacje uprawniające do nauczania w szkole ponadgimnazjalnej 

oraz stopień nauczyciela minimum mianowanego, -minimum 4 letni w ostatnich 6 latach 

staż pracy w placówce oświatowej na poziomie szkoły ponadgimnazjalnej . -osoba czynna 

zawodowo, -część 21 i 22 preferowane studia podyplomowe w zakresie dziennikarstwa, - 

część 23 preferowane studia podyplomowe w zakresie plastyki, historii sztuki itp. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o zamawiający nie doprecyzowuje tego warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 



 

 

 
Projekt „COOL – ciekawi, otwarci, odważni licealiści” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Biuro projektu: Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. 3-go Maja 24 

tel. 056 472 60 20, faks 056 472 60 37, e-mail: projekt.cool@wp.pl 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 60 

 2 - doświadczenie - 20 

 3 - staż pracy w placówce oświatowej - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dokonania zmian dotyczących realizacji przedmiotu umowy jest możliwe pod warunkiem 

zaakceptowania zmiany przez drugą stronę umowy na piśmie. 19. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje zmiany w treści umowy: - w zakresie zadań 

wykonawcy, - terminu realizacji umowy, - w zapisach umowy spowodowane koniecznością dostosowania 

dokumentacji do zmieniających się wymogów PO KL, do interpretacji i wytycznych Instytucji 

wdrażających oraz do obowiązujących przepisów prawa. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.norwid.eu 



 

 

 
Projekt „COOL – ciekawi, otwarci, odważni licealiści” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Biuro projektu: Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. 3-go Maja 24 

tel. 056 472 60 20, faks 056 472 60 37, e-mail: projekt.cool@wp.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół Szkół im. C. K. 

Norwida ul. 3 go Maja 24, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
03.12.2013 godzina 11:00, miejsce: Zespół Szkół im. C. K. Norwida ul. 3 - go Maja 24, 13-300 Nowe 

Miasto Lubawskie. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

 


